
DESCRIÇÃO Valores em R$ 

15.343.098

96.600

1.236.622

13.487.728

850.079

12.881.918

       (-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO (244.269)                   
521.155

       OUTROS VALORES E BENS 993

  ATIVO NÃO CIRCULANTE 61.238

         IMOBILIZADO DE USO 14.738

         INTANGIVEL 46.500

15.404.336

9.363.711

8.397.255

24.924

-

345.332

596.200

289.609

5.752.576

5.500.000

        RESERVA DE LUCROS 39.793

        LUCROS ACUMULADOS 212.783

(1.560)                       
       CONTAS DE RESULTADO CREDORAS 1.754.216

       CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS (1.755.776)                
15.404.336

          SOCIAIS E ESTATUTARIAS

        CAPITAL SOCIAL

    CONTAS DE RESULTADO

  TOTAL DO PASSIVO

    PATRIMONIO LIQUIDO

CRC: 085035

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 30 DE NOVEMBRO DE 2017

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA

  PASSIVO CIRCULANTE

          FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

        EMPRESTIMOS   

        FINANCIAMENTOS  

em 11/2017

       OUTROS CRÉDITOS

        TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS

          COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS

          DIVERSAS

          RECURSOS DE ACEITES CAMBIAIS

    RESULTADO DE EXERCICIOS FUTUROS

  TOTAL DO ATIVO

  ATIVO CIRCULANTE

        DEPOSITOS BANCARIOS

       OPERAÇÕES DE CREDITO 

 CNPJ 22.639.377/0001-28

SINOSSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

Balancete Patrimonial


